

# Team Liquid Tech ApS

Ågerupvej 73

2750 Ballerup

CVR-nr. 30365291

## Årsrapport for 2022

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. maj 2023

---

Henrik Munck  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Team Liquid Tech ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Team Liquid Tech ApS Ågerupvej 73 2750 Ballerup
Telefon	44684410
E-mail	info@malerteam.dk
CVR-nr.	30365291
Stiftelsesdato	23. marts 2007
Hjemsted	Ballerup
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Henrik Munck
<b>Revisor</b>	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Rustenborgvej 7A, 2. sal 2800 Kongens Lyngby
Telefon	30515298
E-mail	revisor@fetterlein.dk
Hjemmeside	www.fetterlein.dk
CVR-nr.	36081848

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har ikke haft nogen aktivitet i regnskabsåret 2022.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -11.749, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 59.639, og en egenkapital på kr. 21.559.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens § 119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

### Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-15.063	-10.868
Driftsresultat		<u>-15.063</u>	<u>-10.868</u>
Resultat før skat		<u>-15.063</u>	<u>-10.868</u>
Skat af årets resultat		3.314	2.398
Årets resultat		<u>-11.749</u>	<u>-8.470</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-11.749</u>	<u>-8.470</u>
Resultatdisponering		<u>-11.749</u>	<u>-8.470</u>

Team Liquid Tech ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.784	52.386
Tilgodehavende selskabsskat		3.314	2.398
<b>Tilgodehavender</b>		<u>58.098</u>	<u>54.784</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.541</u>	<u>1.541</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>59.639</u>	<u>56.325</u>
<b>Aktiver</b>		<u>59.639</u>	<u>56.325</u>

Team Liquid Tech ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-103.441	-91.692
<b>Egenkapital</b>		<b>21.559</b>	<b>33.308</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.455	15.017
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>38.080</b>	<b>23.017</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>38.080</b>	<b>23.017</b>
<b>Passiver</b>		<b>59.639</b>	<b>56.325</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2022	2021
<b>1. Bruttotab</b>		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttotab i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets ordinære resultat	-3.314	-2.398
Ændring i udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u><b>-3.314</b></u>	<u><b>-2.398</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>110.000</b></u>	<u><b>110.000</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-110.000</u>	<u>-110.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-110.000</b></u>	<u><b>-110.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.